
UCHWAŁA NR XLVI/279/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Czosnówka położonej w Gminie Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm. ) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w obrębie miejscowości Czosnówka:

- Jaworowa - dz. nr 69/3,

- Perłowa - dz. nr 2059/1.

§ 2. Położenie ulic określa kserokopia mapy ewidencyjnej gruntów miejscowości Czosnówka, Gmina Biała 
Podlaska, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 3B3BC7B9-7BDF-4911-882E-4705FB0D88F0. Podpisany Strona 1



Id: 3B3BC7B9-7BDF-4911-882E-4705FB0D88F0. Podpisany Strona 2




